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Procediment:  Procés de selecció per cobrir una plaça d’agent de la Policia Local amb caràcter d’urgència

ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

MEMBRES DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

Càrrec Nom i Cognoms

President Gerard Soldevila Freixa, Secretari de l’Ajuntament de Ripoll

Vocal José Andrés Párraga Trigo, sergent en cap del cos de la Policia Local 
de Ripoll

Secretària Maria Abascal Garcia, Tècnica d’Administració General-Serveis 
Jurídics Ajuntament de Ripoll

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament a les 8:30 hores del dia 12 de març de 2021 es 
procedeix a constituir el Tribunal Qualificador del procés de selecció per a cobrir amb caràcter de 
màxima urgència una plaça d’agent de la Policia Local amb caràcter temporal.

Es comprova el quòrum necessari per a iniciar les diferents proves previstes i es constata que a 
l’expedient hi consta un llistat definitiu d’admesos i exclosos, el qual s’ha donat publicitat.

Convocada la realització dels exercicis consistents en la prova teòrica i la prova pràctica a les 9:00 
hores al Centre de Formació d’Adults del Ripollès, ubicat al carrer de les Vinyes núm. 1 de Ripoll, es 
procedeix a realitzar la comprovació d’assistència dels aspirants admesos en el procés selectiu que 
són els següents: 

REGISTRE ENTRADA Identificació (Xifres 
DNI)

Assistència

RE 1607 4179 NO PRESENTAT/DA

RE 1639 1252 PRESENTAT/DA

RE 1643 3781 PRESENTAT/DA

RE 1650 3136 PRESENTAT/DA

RE 1669 7175 NO PRESENTAT/DA

RE 1691 7087 NO PRESENTAT/DA
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RE 1720 2598 NO PRESENTAT/DA

RE 1732 6383 NO PRESENTAT/DA

RE 1736 3420 PRESENTAT/DA

RE 1758 5524 PRESENTAT/DA

RE 1768 2113 PRESENTAT/DA

RE 1778 3346 PRESENTAT/DA

RE 1784 6138 NO PRESENTAT/DA

RE 1805 3275 NO PRESENTAT/DA

RE 1810 3360 NO PRESENTAT/DA

RE 1839 0258 NO PRESENTAT/DA

RE 1842 2819 PRESENTAT/DA

RE 1843 3500 NO PRESENTAT/DA

RE 1844 3520 PRESENTAT/DA

RE 1900 2923 PRESENTAT/DA

Comprovada l’assistència, quan són les 9:30 hores, es procedeix a la realització del primer exercici 
consistent en un qüestionari de 30 preguntes tipus test amb quatre possibles respostes, només una 
de les quals és vàlida, en el temps màxim de quaranta-cinc minuts. El Tribunal Qualificador efectua la 
lectura de la prova i els aspirants procedeixen a la seva realització.

Finalitzat el termini atorgat, quan són les 10:15 hores, el Tribunal procedeix a la seva correcció amb el 
resultat següent: 

REGISTRE ENTRADA Identificació (Xifres 
DNI)

Puntuació

RE 1639 1252 5,7

RE 1643 3781 6

RE 1650 3136 7
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RE 1736 3420 4

RE 1758 5524 5

RE 1768 2113 4,7

RE 1778 3346 6,3

RE 1842 2819 4

RE 1844 3520 5,3

RE 1900 2923 4,3

Quan són les 10:30 hores, el Tribunal Qualificador anuncia als aspirants la puntuació assolida en la 
prova teòrica, i es procedeix amb aquells aspirants que han assolit una puntuació superior a cinc 
punts, a la realització de la prova pràctica, la qual és anunciada pel Tribunal Qualificador.

Finalitzats els 30 minuts per a la realització d’aquest exercici, quan són les 12:00 hores, el Tribunal 
Qualificador sol·licita als aspirants que exposin de forma individual l’exercici realitzat per cada un 
d’ells, prosseguint a la seva valoració i obtenint la puntuació següent:

REGISTRE ENTRADA Identificació (Xifres 
DNI)

Puntuació

RE 1639 1252 5

RE 1643 3781 6,9

RE 1650 3136 6,9

RE 1758 5524 9

RE 1778 3346 9

RE 1844 3520 6,9

El Tribunal Qualificador realitza el sumatori de la puntuació obtinguda pels aspirants amb el resultat 
següent:
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REGISTRE ENTRADA Identificació (Xifres 
DNI)

Puntuació

RE 1639 1252 10,7

RE 1643 3781 12,9

RE 1650 3136 13,9

RE 1758 5524 14

RE 1778 3346 15,3

RE 1844 3520 12,2

Per tot això, quan són les 13:30 hores del dia 12 de març de 2021 per unanimitat dels membres que 
formen el Tribunal amb dret de vot emeten la següent,

DISPOSICIÓ

Primer. Realitzar la qualificació final provisional dels aspirants que han superat els diferents exercicis 
del procés de selecció d’acord amb la puntuació i ordre següent:

Ordre REGISTRE ENTRADA Identificació (Xifres 
DNI)

Puntuació

1 RE 1778 3346 15,3

2 RE 1758 5524 14

3 RE 1650 3136 13,9

4 RE 1643 3781 12,9

5 RE 1844 3520 12,2

6 RE 1639 1252 10,7

Segon. Disposar que si el llistat esdevé definitiu es proposa a l’òrgan competent de l’Ajuntament de 
Ripoll la contractació per a cobrir amb caràcter de màxima urgència una plaça d’agent de la Policia 
Local amb caràcter temporal, a l’aspirant/a identificat/da amb registre d’entrada 1778/2021 i 3346 
(xifres DNI).
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Tercer. Publicar la present acta en el tauler d’anuncis de la corporació local i a la pàgina web 
municipal, fent avinent que contra la present es pot interposar, en virtut de l’article 121 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, recurs 
d’alçada davant l’Alcalde-President de la corporació, en el termini màxim d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la data de la seva publicació en el tauler d’anuncis de la corporació.

Sense perjudici que les persones interessades puguin interposar qualsevol altre recurs que considerin 
procedent per a la defensa dels seus interessos, de conformitat amb el que disposa l’article 40.2 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Quart. Es proposa a l’òrgan competent la creació d’una borsa de treball que es crearà per donar 
cobertura amb caràcter de màxima urgència a les necessitats temporals, la qual restarà oberta fins a 
la convocatòria d’un nou procés selectiu. 

I perquè així consti es redacta aquesta acta que signen els membres del Tribunal.

Ripoll, 12 de març de 2021

President Vocal

Secretària


